

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

1. Hallitus

Vuosikokouksessa 8.3.2011 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Stenberg. Hallituksen jäseniksi valittiin Raija Okko, Anneli Palin, Eeva Nyqvist, Matti Kajatsalo ja Hannu Koivula.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 4.5.2011 varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Kajatsalo, sihteeriksi Eeva Nyqvist ja rahastonhoitajaksi Anneli Palin. Hannu Koivula valittiin yhteyshenkilöksi muiden lähipiirissä toimivien kerhojen (Turun vakuutusyhdistys, Sammon/Tevan eläkekerhot Helsingissä) toimintojen koordinoimiseksi.

2. Kerhon toiminta

Kerhon hallitus kokoontui vuoden 2011 aikana viisi kertaa. Näissä kokouksissa suunniteltiin ja sovittiin kerhon tulevat tapahtumat ja niihin liittyvät taloudelliset päätökset sekä käytännön järjestelyvastuut. Lisäksi käsiteltiin palautteita toteutuneista tapahtumista.

Kerhon jäsenille lähetettiin vuoden aikana kaksi tiedotetta.

Lähipiirin kerhojen yhteisprojekteja ei saatu syntymään. Kevääksi 2012 suunniteltiin yhteistä Pietarin matkaa, jota ei kuitenkaan saatu yhteishankkeena toteutettua. Koordinaatio lähipiirin kerhojen kanssa on kuitenkin tärkeää ja sitä jatketaan.

4.10.2011 pidettiin suosittu jäsenkokous Ifissä, missä Veli-Pekka Kemppinen kertoi lfin tuotekehityksestä. Kokouksen jälkeen osa kerhomme jäsenistä on osallistunut konkreettiseen tuotekehitysprojektiin seniorielämän asiantuntijoina.

Vapaamuotoinen tapaaminen Panimoravintola Koulussa 13.12.2011, ei ollut yhtä suosittu kuin vuosi aiemmin. Hallitus miettii tapahtuman parantamista.

Tiedotteissa annettuja ilmoittautumisaikarajoja on noudatettu hyvin, mikä on helpottanut tapahtumien hallintaa. Kiitos siitä jäsenille!

Ifissä kerhon yhteyshenkilöinä ovat toimineet Irma Saarinen ja Päivi Suominen. Heille suuret kiitokset avusta ja yhteistyöstä.

Kerhon verkkosivujen ylläpidosta ja kehittämisestä on asiantuntijana vastannut Pertti Saari. Pertille paljon kiitoksia hyvästä työstä ja verkkosivujen kehittämisestä.

3. Talous

Kerhomme taloudellinen toiminta perustuu entisen työnantajamme myöntämään tukeen, arpajaistuottoihin sekä tapahtumiin osallistuneiden jäsenten omavastuuosuuksiin. Toimintavuonna 2011 Ifiltä saatu tuki oli 4 200 euroa. Tarkemmat toiminnan talouteen liittyvät asiat käsitellään vuosikokouksessa.

4. Järjestetyt tapahtumat

Tapahtuma	Ajankohta	Osallistujia
Nuutinpäivän lounas	13.1.	92
Miniristeily	16.-17.2.	30
Vuosikokous	8.3.	48
Åbo Svenska Teater	30.3.	45
Gdansk	7.5.	42
Kulttuurikierros Tuusulanjärvellä	7.6.	32
Tuli on irti, Logomo	16.8.	51
Miniristeily	5.-6.9.	51
Jäsenkokous, If	4.10.	56
Teatterimatka, Salo	19.11.	49
Tapaaminen Panimoravintola Koulussa	13.12.	32

Hallitus haluaa kiittää kaikkia jäseniä, jotka ovat osallistuneet järjestämiimme tapahtumiin ja siten osaltaan tukeneet kerhomme toimintaa.

HALLITUS